Ofício n° 73/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Cãmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedjdo de lnformação n° 25/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí,15 de março de 2023.

Em  atendimento  ao  Ofício  n°  79/2023-CMJ,  dessa  Casa  Legislativa,  datado

de 02 de março de 2023,  recebido nesta Prefeitura no dia 03 de março de 2023,  referente

ao  Pedido  de  lnformações  n°  25/2023,  de  autoria  do  vereador  Hernani  Barreto,  venho

informar que assim que as decisões forem tomadas os vereadores serão informados.

Respeitosamente,

Prefeito do Município de Jacarei

JULIANA  PI EIRO  DUALIBl

Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73  - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br